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Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 02:37,67

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leonardo Solis Avalos 2015 W98 Hannover 02:23,95

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 01:49,81
2. Madsen Michel 2014 SGS Hannover 01:53,96
3. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:54,50
4. Noah Nadijimi 2014 SGS Hannover 02:10,21
5. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 02:20,28

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:37,12
2. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 01:45,72
3. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 02:07,88
4. Klaas Höffler 2013 SGS Hannover 02:22,94

disqualifiziert
Jannis Krummel 2013 SGS Hannover
Der Schwimmer hat im Ziel nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:32,55
2. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:37,02
3. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 01:50,72
4. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:51,95
5. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:54,68
6. Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover 01:55,86

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Jager 2011 SGS Hannover 01:41,13
2. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:45,84
3. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 01:46,35
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noch Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:17,89
2. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:22,71
3. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 01:27,99
4. Noah Dietz 2010 TSV Anderten 01:34,37

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Maksim Martinovic 2009 W98 Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:12,24
2. Joel Coors 2008 SGS Hannover 01:26,61
3. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 01:27,56

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:47,50

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 01:33,95

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Harder 2001 SGS Hannover 01:21,53

nicht am Start
Tom Wissel 2005 SGS Hannover

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:12,24
2. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:17,89
3. Nils Harder 2001 SGS Hannover 01:21,53
4. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:22,71
5. Joel Coors 2008 SGS Hannover 01:26,61
6. Marco Jacob 1971 SGS Hannover 01:26,90
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noch Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Nils Krummel 2008 SGS Hannover 01:27,56
8. Luis Kaltenbach 2010 SGS Hannover 01:27,99
9. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:32,55
10. Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover 01:33,95
11. Noah Dietz 2010 TSV Anderten 01:34,37
12. Joshua Gongala 2012 SGS Hannover 01:37,02
13. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:37,12
14. Moritz Jager 2011 SGS Hannover 01:41,13
15. Nick Neuber 2013 W98 Hannover 01:45,72
16. Jan Claußen-Finks 2011 TSV Anderten 01:45,84
17. Max Ehrenberg 2011 TSV Anderten 01:46,35
18. Felix Lies 2007 TSV Anderten 01:47,50
19. Thomas Conor Greer 2014 SGS Hannover 01:49,81
20. Mark Voikov 2012 SGS Hannover 01:50,72
21. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:51,95
22. Madsen Michel 2014 SGS Hannover 01:53,96
23. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:54,50
24. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:54,68
25. Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover 01:55,86
26. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 02:07,88
27. Noah Nadijimi 2014 SGS Hannover 02:10,21
28. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 02:20,28
29. Klaas Höffler 2013 SGS Hannover 02:22,94
30. Leonardo Solis Avalos 2015 W98 Hannover 02:23,95
31. Leon Maximilian Siewers 2016 TSV Anderten 02:37,67

nicht am Start
Lars Zeggelaar 2000 SGS Hannover
Marco Diekmann 1987 SGS Hannover
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